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DECLARAÇÃO DE CONFORMIDADE

A Cifial  –  Indústria  Cerâmica,  S.A.  garante  a  conformidade  dos  seguintes  produtos,  de  acordo com os  requisitos 
definidos na norma Europeia EN14688:2006:

Marcação CE

Ano de marcação 2009

Classe 25

Requisitos Essenciais

Limpeza Aprovado

Resistência a carga estática Não aplicável

Capacidade de drenagem Classe 25

Durabilidade Aprovado

Produtos

Modelo Referências

Lavatório Techno C1 D
Lavatório Techno C1 O encastrar
Lavatório Techno C1 T
Lavatório Techno C4 encastrar
Lavatório Cadaqués 50
Lavatório Cadaqués 60
Lavatório Vidago
Lavatório Monchique
Lavatório Sintra
Lavatório Algarve
Lavatório Double Box

108314xx
108326xx
108394xx
107304xx
108351xx
108350xx
108300xx
108360xx
108330xx
109310xx
109333xx
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